Р Е Ш Е Н И Е
заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Администрации Поддорского муниципального района
2/2
от 02.03.2015
с.Поддорье

Заслушав и обсудив информацию  Антонова А.Ю. – председателя  КПЛЧС и ОПБ Администрации муниципального района, предложения членов комиссии и приглашенных, комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации муниципального района.
РЕШИЛА:
1. Принять к сведению информацию, сообщения и предложения членов комиссии и докладчика.
2.Утвердить План мероприятий по  защите населения и территории района в период прохождения весеннего паводка в 2014году.

Председатель  КПЛЧС и ОПБ Администрации
муниципального района                                                         А.Ю.  Антонов